
Prefeitura Municipal de Itapaje Ren 394
Relatörio de classificagäo de Pregäo Eletrönico

Inn F
Relatörio de classificagäo de licitagäo püblica, na modalidade de pregäo eletrönico, a que se refere o edital no 22. 17202 20%
do(a) Secretaria de Educagäo 07.683.956/0001-84.

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Itapaje
Nome do Comprador: Secretaria de Educacäo
Edital /Processo: 22.11.2021.02-SRP
Data de Inicio do recebimento de Propostas 16/12/2021 as 19:10
Data de Realizacäo: 27/12/2021 as 09:00
Local: www.bbninet.com.br

Pregoeiro responsävel: FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHETRO

Ao(s) 27 diats) do mes de dezembro do ano de 2021, no endereco eletrönico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocagäo de
aviso de licitagäo. reuniram-se o pregoeiro FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO doca) Prefeitura Municipal de

Itapaje 07.683.956/0001-84 para proceder a sessäo püblica de pregäo eletrönico com o objetivo de adquirir Aquisigäo de material

permanente para atender as necessidades dos setores de responsabilidade da Secretaria de Educagäo do munieipio de TtapajeCE.,
conforme especificasöes e quantidades definidas no instrumento convocatörio.

Apös a etapa de lances foitram) feitats) als) anälise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitacäo do(s)
vencedore(s), por lote(s), cuja classificagäo(öes) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICACAO:

Lote - I - Diversos

Participagäo Licitante - Ampla participagäo

Situacäo - Fracassado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$
212 043.00MARINHO

SOARES
COMERCIOE 23/12:202108 458.279 000-63 Sim Diversos Näo
SERVICOS 1935:36
LTDA - EPP '

Licitante 10

DIAGA 363.618.50
COMERCIO
DE
ALIMENTOS

+1 537 349 0001-06 F
2712202 Näo Diversos Näo
10:49:41REPRESENT

ACOES LTDA
ME Lieitante
13

JJ 394 000.00
COMERCIO E 27122021

29 .007.485'000 -27 EQUIPAMLN 10:42:48
Sim Diversos Näo

TOS EIREL! .

Lieitante 11

MAX 417.800,06
ELFTRO E 27,12 2021 Näo02347 734 0001-77 MAGAZINE 10.43:55

Sim Diversos
EIRELI/
Licitante_ 6

C.H.M.A. 417.899,00a, 1272021
19 373424 0001-20 SALES -ME;, Sim Diversos NäO

Licitante |

10:43:43

DX +17.990,00)
COMPUTAD

Diversos Näo11 182.175'0001-83 ORES LTDA
10.43:23

S1m
27 0

ME Licitante
3

430 500,00JESSICA
BARCELOS30.324.55 0001-71 VTANA/ 1037:59 S1m Diversos Näo

Lic1tante 12



Prefeitura Municipal de Ttapaje

BRITO
BASTOS
EMPREENDI 27.12202 N
MENTOS 10:40:02

Sin Diversos äo

LTDA '

Lic1tante 4
PROFISSA 477.400,00
DISTRIBUID 27,12/2021 Näo
ORA EIRELI/ 10-32-59

S1m Dinersos

Lici1tantc 5

PEDRO 540.500.00

PAULO
PAIVA 27122021 ao
RODRIGUES 10.31:00

Sim Diversos

EPP / Lieitante
8

TSOARES 540.600.00

RODRIGUES 27,19/2021
30 946.397/000 -70 COMERCIO 032-21 Näo Diversos Näo

VAREJISTA /

Licitante 9

FRANCISCO 792.203.00

GUTEMBER
22 076.395 '09001-49 G SILVA Näo Diyersos Näo

13:10:03GOMES ME
Lic1tante 7

RGA S1stemas 402
1.558 200.00

Licitante 2

40 501.673 0001-40

20.365 863 0001-70

35 750.977 0001-00

23,127202

724.639:0001-90 Eletricos 10:11:44
Sim Diversos Näo

Lote- 2 - Diversos

Participacäo Licitante - Ampla participacäo

Situacäo - Fracassado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$

MAX 688 792.41

ELETRO E
27/12'2021 Diversos Näo02.347.734'000 -77 MAGAZINE
15:33:46

Sim
EIRELT/
Licitante 2

694 930,00MARINHO
SOARES
COMERCIO E 2712202

08.458.279 0001-63 Sim Diversos Näo
SERVICOS 11:14:58
LTDA - EPP/
Lic1tante 6

799 990,00JJ
COMERCIO E 27.12202 Diversos Näo29.007.485:0001-27 EQUIPAMEN 11:14:58

Sim
TOS EIRELI
Lienante 7

819.500.00DIAGA
COMERCIO
DE
ALIMENTOS

-41.557 349 0001-06 E 2712202 Näv Diversos Näu
11 00:22REPRESENT

ACOES LTDA
ME / Licitante
8

PEDRO 885 800,00

PAULO

35.750.977'000 -00
PAIVA 27 12.202 Sim Diversos Näo
RODRIGUES 11:05:23
EPP icitante
4
BRITO 885 872.00

BASTOS
EMPREENDI 23,12'2021 Diversos Näo40 50.673 0001-40 MENTOS 06:31:48

S1m

LTDA/
Lieitante |

30 946 397 0001-70 TSOARES 23/12'2021 Näo Diversos Näo 943.400,00

RODRIGUES 18:04:42
COMERCIO
VAREJISTAI
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Lic1tante 5

FRANCISCO 220.00

GUTEMBER
22 .076.395'0001-49 G SILVA Näo Diversos Näo2/2021

13:10:25GOMES ME
Lic1tante 3

Lote - 3 - Diversos

Participacäo Licitante - Ampla participacäo

Situacäo - Adjudicado

Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$CPF/CPNJ Lieitante
MARINHO 139 900.00

SOARES
COMERCIOE 27,12202

S1m Diversos S1m08.458.279'0001-63 SERVICOS 11.35:43
LTDA -EPP'
Lic1tante 5

MAGAZINE 159.800,00

06.537.5860001-22 DOS MOVEIS 27.12202 Näo Diversos S1m
EIRELIME/ 1133:43
Lic1tante |

169.000.00Victor Siqueira
Nocrato Sim09.036 753 0001-2 Eireli. 11.35:43

Sim Diversos27,12/2021

Lieitante 6
PEDRO 397.920,00

PAULO
PAIVA 2712202 Diversos Sim35 750,977 0001-00 RODRIGUES 11:20:25

Sim

EPP Lichtante
3

397 930.00DIAGA
COMERCIO
DE
ALIMENTOS 26.12202 S1m

+1 557.349 0001-06 E Näo Diversos
REPRESENT 15:16.38

ACOES LTDA
ME / Licitante
7

474 50,00FRANCISCO
GUTEMBER 23.12202 Näo Diversos Sim22.76 395/000 -49 G SILVA 13:10:49GOMES ME
Licitante 2

496.795.00TSOARES
RODRIGUES

30946 397 0001-70 COMERCIO 23.12202 Näo Diversos Sim
18:06:07VAREJISTA /

Licitante 4

Lote - + Diversos

Participagäo Licitante - Ampla participagäo

Situagäo - Fracassado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$
182.601,59MAX

ELETROE 27.12202 Diversos Näo02.347 7340001-77 MAGAZINE 11:58:54
Sim

EIRELI/
Licitante 2

218 000.00MARINHO
SOARES

27.12202
08458 279006 -63

COMERCIO E Sim Diversos Näo
SERVICOS 11:58:54
LTDA - EPP'
Licitante 6

Näo 259 824.00
40.50 673'0001-40 BRITO 23.122021 Sim Diversos

BASTOS 06 35:08
EMPREENDI
MENTOS



Prefeitura Municipal de Ttapaje

«LTDA/
Livitante
FRANCISCO 311 024,00
GUTEMBER 23:12'202122 .076.395'0001-49 G SILVA 13:11:14

Näo Dinersos Näo
GOMES ME
Licitante 3

PLDRO 490 208.00
PAULO

5.750 977 0001-00
PAIVA 27 12/2021 Näo Diversos NäO
RODRIGUES 11:38.53
EPP Licitante
4
DIAGA 490.208,25

COMERCIO
DE
ALIMENTOS 26122021 Diversos Näo+1 557 349'0001-06 E

15:19.07
Näo

REPRESENT
ACOES LTDA
ME /Licitante
7

531.965.00TSOARES
RODRIGUES

30.946 397'0001-70 COMERCIO 23,12/2021 Näo Diversos Näo
18:07:52VAREJISTA /

Licitante 5

Lote - 5 - Diversos

Participagäo Licitante - Ampla participacäo

Situacäo - Fracassado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS
1257 998,00)DX

COMPUTAD
11 182.173°0001-83

2712202
S1m Diversos NäoORES LTDA 12:19:51ME ' ic1tante

2

.468 000,00)JESSICA
BARCELOS 27,127/2021 Näo30.324 531 0001-71 VIANA 12 19:5]

Sim Diversos

Liettante 11

JJ 1.470 000.00

COMERCIO E
29 007.485'0001-27 EQUIPAMEN S1m Diversos Näo

TOS EIRELI 12:19:52

Lic1tante 9

C.H.M.A. 1 +79.999,98)

19.373 424'0001-20 SALES-ME' 27,12/2021 Sim Diversos Näo
12:19:51

Lienantc 1

F. DENILSON 1.515.225.00)

F. DE
25/12/2021 Näo22.523.994'000 -63 OLIVEIRA S1m Diversos

EIRELT/ 10:41:52

10

MAR1NHO 1.730.000,00)

SOARES
08 458.279 0001-63

COMERCIO E 27 1272021 Sim Diversos Näo
SERVICOS 12:02:02
LTDA - EPP '

Lic1tantce 8

BRITO .874.501,00

BASTOS
LMPREEND 23:12 2021 Sim Diversos Näo40 501 673000 -40 MENTOS 06.37:14
LTDA /

Lic1tante 3

PEDRO 2.034 082,00)

PAULO
PAIVA Näo1272021

35.750.977 0001-00 RODRIGUES 18:08:16
Näo Diversos

EPP Licitante
6

Diversos Näo 2.057.420,0030,946.397'0001-70 TSOARES 23.12202 Näo
RODRIGUES 18:09:27
COMERCIO
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VAREJISTA /
30

Lic1tante 7

MAX 2.146.765.14
ELETROE

27/12/2021 Näo02 347.734'0001-77 MAGAZINE
12:06.26

S1m Diversos
EIRELI/
Lic1tante 4

2.982.862.94FRANCISCO
GUTEMBER

27 Diversos Näo22.76 395'0001-49 G SILVA
12:02:31

Näo
GOMES ME
Licitante 5

298286295DIAGA
COMERCIO
DE
ALIMENTOS 26,12'2021

+1 557 3499001-06 L Näo Diversos Näo
15.26:38REPRESENT

ACOES LTDA
ME Licitante
12

Lote - 6 - Diversos

Participagäo Licitante - Ampla participacäo

Situagäo - Fracassado

Lance R$CPF /CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado

C.H.M.A. 125 000.00)
27 272021 Näo19.372 424000 -20 SALES-ME; 12:23:13

Sim Diversos
Lieitante |

MAN
ELFTROE

02.34. 734'000 -77 MAGAZINE 27.12202
S1m Diversos Näo

12.24:09EIRELT/
Licitante 4

147 500,00)JESSICA
BARCELOS 27,12/2021 Sim Diversos Näo30.32455 0001-7 VIANA / 1221:17
Licitante 11

147.803.00)VNICTUS
CHAVES 2412/2021 Näo05.207.424 0001-45 DOS SANTOS 01437 Sim Diversos

PP
Lic1tante 10

189 778.00)BRITO
BASTOS

40.501.673'0001-40
EMPREENDI 27,12/2021 Sim Diversos Näo
MENTOS 12:26:54
LTDA /

Licitante 3

DX 89.779.06

COMPUTAD 27.12202 Näo1.182 175'0001-83 ORES LTDA 12:23:00
Sim Diversos

ME /Lieitante

234.500,06MARINHO
SOARES

08.458.279 000-63 COMERCIOE 27 122021
S1m Diversos Näo

SERVICOS 12:21:29
LTDA-EPP/
Lic1tante 8

JJ 234.600.00)

COMERCIO E 2412202 Näo29 007.485 0001-27 EQUIPAMEN S1m Diversos
TOS EIRELI 09:30:40

Licitante 9
271013,01FRANCISCU

GUTEMBER
23, 12/2021 Diversos Näo22.76.395 0001-49 G SILVA 13:12:03

Näo
GOMES ME
Licitante 5

Näo 285.943.0035.750.977/0001-00 PEDRO 23 122021 Näo Diversos
PAULO 1811:07
PAIVA
RODRIGUES
EPP, Licitante



ne
4
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"x

6

299 347,00)T SOARES
RODRIGUES

30.946.397 0001-70 COMERCIO 23.12'2021 Näo Diversos Näo
181132VAREJISTA /

Licitante 7

Lote - 7 - Diversos

Participacäo Licitante - Ampla participagäo

Situacäo - Fracassado

ME-EPP Marca Classificado Lance R$CPF/CPNJ Licitante Data/Hora
BRITO 161 03.75

BASTOS
EMPREEND 23.127202] Diversos Näo40 501 673 0001-40 MENTOS 06 41:04

S1m

LTDA /

Lic1tante
MAX 63.684,89

ELETROE 2712202
02 347.734:0001-77 MAGAZINE S1m Diversos Näo

EIRELI/ 12:45:42

Licitante ?
MARINHO 220.000,00

SOARES
C0MERC E 2712202 Sim Diversos Näo08 458.279:0001-63
SERVICOS 13:01:11
LTDA - EPP/
Lic1tante 6

PEDRO 249.380,00

PAULO
PAIVA Näo35 750.977 000-00 12:55:18

Näo Diversos27.12202
RODRIGUES
EPP Lic1tante
S

249 383.45DIAGA
COMERCIO
DE
ALIMENTOS

+.55.54062031-06 E Näo Diversos Näo

REPRESENT 15:28:07

ACOES LTDA
ME Lic1tante
7

260.612,00FRANCISCO
GUTEMBER 27,12/72021 Näo22.076.395 0001-49 G SILVA

12 53:59
Näo Diversos

GOMES ME
Licitante 3

358 736,00TSOARES
RODRIGUES 23.12 2021 Näo Diversos Näo30 946.397'0001-70 COMERCIO 18:13:08VAREJISTA/
Licitante 4

Lote- 8 - Diversos

Participacäo Licitante - Ampla participacäo

Situagäo - Fracassado

Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$CPF/CPNJ Licitante
MAR1NHO 56.355,00

SOARES
COMERCIOE 23/12/2021 Sim Diversos Näo08 458.279 0001-63 SERVICOS 19:58:25
LTDA -EPP'
Lic1tante 5

MAX 71.437,16

ELETROE 2712202 Nio02.347.734/0001-77 MAGAZINE Sim Diversos
EIRELI/ 13:01:56

Lie1tante I

41557 349'0001-06 DIAGA 26.127202] Näo Diversos Näo 93 375,00
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COMERCIO
DE
ALIMENTOS
E
REPRESENT
ACOES LTDA
ME 'Licitante
6

13:28:46

22.76 393'0001-49

FRANCISCO
GUTEMBER
G SILVA
GOMES ME
Licitante 2

Diversos

122.980,00

23.1220
58

Näo Näo

35.750 977000 -00

PEDRO
PAULO
PAIVA
RODRIGUES
EPP Lic1tante
4

Dineisos

0,00)

05
Näo Näo

8

30 946 397'0001-70

TSOARES
RODRIGUES
COMERCIO
VAREJISTA ,

Licitante 3

23.12202
18:14:07 Näo Diversos

138 000,00)

Näo

Lote -9 - Diversos

Participagäo Licitante - Ampla participagäo

Situacäo - Fracassado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$
DX 699.900,00
COMPUTAD

11 82 175 0001-83 ORES LTDA 27.12202
Sim Näo13:44:24 Diversos

ME Licitante
!

BRITO 758 692.00)
BASTOS
EMPREENDI 23.122020.501.6750021-40 S1m Diversos NäoMENTOS 06:4742
LTDA '
Licitante 2

FRANCISCO 965.859.,00
GUTEMBER

22.076 395'0001-49 G SILVA 27:12 202
13:3101 Näo Diversos Näo

GOMES ME
Lieitante 3

PEDRO 1.323 500.00
PAULO
PAIVA 27.1220235.750 977'0001-00 Näo Diversos NäoRODRIGUES 13:30:53
EPP Licttante

T SOARES 1.365 148,00)
RODRIGUES

30.946.397'0001-70 COMERCIO 23,12202
18:15:53 Näo Diversos Näo

VAREMSTA /

Lieitante 4

Lote -10 Diversos

Participagäo Licitante - Ampla participacäo

Situacäo - Fracassado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Lance R$Marca Classificado
REPREMIG 109 499,00
REPRESENT
ACAOE
COMERCIO 27.127202]65.149.197 0002-51 DE MINAS 14:10:35 Näo Diversos Näo

GERAIS
LTDA /

Licitante 9
30.324 551'0001-71 JESSICA 27,12'2021 Sim Dive1sos Näo 24.500,00

BARCELOS 14:03:45
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VIANA/
Lic1tante 10

PROFISSA 39.760,00
DISTRIBUID 2712202

20.365.863 0001-70 Sim Diversos Näo
ORA EIRELI 14:10:35
Lic1tante 3

DX 39.765,00
COMPUTAD

1 182.175'0001-83 ORES LTDA 27:12/2021 Sim Diversos Näo
4:04:32ME Licitantc

1

MAX 142,824,05
ELETROE 27,12'2021

02 347.734'0001-77 MAGAZINE Sim Diversos Näo
EIRELI/ 13:51:56

Licitante 4

PEDRO 61 450.00

PAULO
PAIVA 27,12/2021 Diversos Näo35.750 977'0001-00 RODRIGUES 135131 Näo

EPP Licitante
7

FRANCISCO 1 76.104,00

GUTEMBER
22076 395 0001-49 G SILVA 27.12202 Näo Diversos Näo

14:02:12GOMES ME
Lieitante 5

BRITO 76 105,00)

BASTOS
EMPREEND 23,12202 Näo40 501.673'000 -40 MENTOS 0648:35 Sim Diversos

LTDA /

Licitante 2

DIAGA 198 448,20

COMERCIO
DE
ALIMENTOS 26,12'2021

+1.557.1490001-06 E Näo Diversos Näo

REPRESENT 15:29:27

ACOES LTDA
ME Liettante

1

209.820.00MARINHO
SOARES

08 458 279 0001-63 COMERCIO E 23,12/2021 Sim Diversos Nio
SERVICOS 19:53:58
LTDA - EPP'/
Licitante 8

TSOARES 237.050,00

RODRIGUES 23:1272021 Näo30.946 3970001-70 COMERCIO 1816:48
Näo Diversos

VARLJISTA /

Licitante 6

Lote -
1

- QUADRO BRANCO 3,00 X 1.20M -

Participacäo Licitante - Ampla participagäo

Situacäo - Fracassado

Marca Classificado Lance R$CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP
JESSICA

3032455 0001-71
BARCELOS 26.12202 Sim STALO Näo
VIANA / 14:51:07
Lie1tante 5

1.000,00MARINHO
SOARES
COMERCIOF 23.12202

08 458.279 000 -63 Sim STALO Näo
SERVICOS 19:55:06
LTDA - EPP'
Licitante 4

1 485.00BRITO
BASTOS

+0 501.673'0001-40 EMPREENDI Sim STALO Näo
MENTOS 06:49:12
LTDA /

Lic1tante 1

35.750.977/0001-00 PEDRO 23.12/2021 Näo stalo Näo 1.740,00
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PAULO
PAIVA
RODRIGUES 18:35:00
EPP / Licitante
3

TSOARES 1.840.00
RODRIGUES 2312202

30.946.397/0001-70 COMERCIO
18: 732 Näo STALO Näo

VAREJISTA /

Licitante 2

DIAGA 32.175,00
COMERCIO
DE
ALIMENTOS

41.557.349/000 -06 E
REPRESENT
ACOES LTDA
ME /Lieitante
6

26/12/2021 Näo
15:30:04

Näo S1alo

Lote- 12 - TENDA PIRAMIDAL 5X5 -

Participacäo Licitante - Ampla participacäo

Situacäo - Fracassado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance RS

PEDRO 8.954,80)

PAULO

35.750.977/0001-00
PAIVA 23/12/2021 Näo re toldos Näo
RODRIGUES 18:22:02
EPP / Licitante
3

TSOARES 9.000,00

RODRIGUES
23/1 Näo30.946.397'0001-70 COMERCIO
18:18:08

Näo RC TOLDOS
VAREJISTA /

Licitante 2
117.908.00)MAX

ELETROE
Näo02.347.734/000 -77 MAGAZINE

14:33:23
Sim RC TOLDOS

EIRELI/
Lieitante |

151.200,00DIAGA
COMERCIO
DE
ALIMENTOS

+1.537.349/0001-06 E 26/12/2021 Näo RC Toldos Näo
15:30:35REPRESENT

ACOES LTDA
ME / Licitante
4

622
Pregoeiro: FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO
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Relatörio de Vencedores €a

Nome do Comprador: Secretaria de Educagäo
Edital /Processo: 22.11.2021.02-SRP ara dar?
Data de Realizacäo: 27/12/2021 35 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsävecl; FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO

MAR1HO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 08.458.279/0001-63

Total do Fornecedor 139.900,00

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Itapaje a

Lote: 3 Adjudicado

Partieipacäo Licitante - Ampla participacäo
Item Especificacäo Unidade Otd Valor Unitärio Valor Total Lance

CADEIRA COM RODAS COM
OOU 139.900,00I CAPACIDADE DE 70KG. - Unidade 10,00 960,000000 9.600,000:

> CADEIRA EXECUTIVA - Unidade 70,00 380.000000 26.600,000000 139.900,00
CADEIRA GIRATORIA3 5.00 560.000000 2,8 139.900,003 PRESIDENCIAL -

Unidade

CADEIRA GIRATORIA, TIPO
4 SECRETÄRIA, NA COR CINZA OU Unidade 50.00 260,000000 13.000,000000 139.900,00

PRETA -

CADEIRA GIRATORIA, TIPO
2 SECRETARIA, NA COR PRETA E Unidade 55.00 260,000000 14.300,000000

VERDE -

CADEIRA LONGARINA DE 04
3 600,000000

x139.900,096 LUGARES -

Unidade 40,00 790,000000

POLTRONA FIXA DIRETOR COM
BRACOS E PRANCHETA Unidade 42.000.‚000000 139.900,00
ESCAMOTEÄVEL DIREITA E

60,00 700.000000

PORTA LIVROS -
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ra
Pregäo Eletrönico n° 22.11.2021.02-SRP
Objeto: Aquisigäo de material permanente para atender as necessidades dos setores de responsabilidade da Secretaria de Educagäo do

municipio de ItapajeCE.

Aos 27 dias do m&s de dezembro do ano de 2021, äs 09:00hs, o{a) Prefeitura Municipal de Itapaje, CNPJ - 07.683.956/0001-84,
realizou o Pregäo Eletrönico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO.
com o objetivo de adquirir Aquisicäo de material permanente para atender as necessidades dos setores de responsabilidade da

Secretaria de Educacäo do municipio de ItapajeCE. ‚conforme especificagöes e quantidades definidas no ato convocatörio.

Empresas Participantes:

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 40.501.673/0001-40, ME/EPP: Sim
JESSICA BARCELOS VIANA, CPF/CNPJ: 30.324.551/0001-71, ME/EPP: Sim
DX COMPUTADORES LTDA ME, CPF/CNP]: 11.182.175/0001-83, ME/EPP: Sim
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME, CPF/CNPJ: 22.076.395/0001-49, ME/EPP: Näo
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME, CPF/CNP]: 41.557.349/0001-06, ME/EPP: Näo
C.H.M.A. SALES - ME, CPF/CNPJ: 19.373.424/0001-20, ME/EPP: Sim
J I COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 29.007.485/0001-27, ME/EPP: Sim
MARINHO SOARES COMERCIO E SFRVICOS LTDA - EPP, CPF/CNPJ: 08.458.279/0001-63, ME/EPP: Sim
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA, CPF/CNP]: 30.946.397/0001-70, ME/EPP: Näo
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELT, CPF/CNPJ: 02.347.734/0001-77, ME/EPP: Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP, CPF/CNPJ: 35.750.977/0001-00, ME/EPP: Sim
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI, CPF/CNP]: 20.365.863/0001-70. ME/EPP: Sim
RGA S1stemas Eletricos, CPF/CNPJ: 21.724.639/0001-90, ME/EPP: Sim
MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELI ME, CPF/CNPI: 26.537.584/0001-22, ME/EPP: Näo
Victor Siqueira Nocrato Eireli, CPF/CNPJ: 09.036.753/0001-21, ME/EPP: Sim
F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI, CPF'CNPJ: 22.523.994/0001-63, ME/EPP: Sim
VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP, CPF/CNPJ: 05.207.424/0001-45, ME/EPP: Sim
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA, CPF/CNP]: 65.149.197/0002-51, ME,EPP

Lotes:

Lote |
- Diversos

Partieipagäo Licitante: Ampla participacäo
Situagäo Fracassado

Classificagäo do(s) participante(s):
Desclassificagäo(öes):

Empresa:BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
COFCNPI:40.501.673/0001-40
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta:06:30:16
Valor da Oferta:541.511,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:JESSICA BARCELOS VIANA
COF'CNPJ:30.324.551/0001-71
Data Registro Oferta:26/12'2021
Hora Registro Oferta: 12:53:09
Valor da Oferta:564.809,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:DX COMPUTADORES LTDA ME
COF/CNPJ:11.182.175/0001-83



Data Registro Oferta:22/12/2021
Hora Registro Oferta: 19:50:27
Valor da Oferta:719.027,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta
prazo estabelecido.

Empresa:FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME
COF/CNPJ:22.076.395/000 1-49
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 13:10:03
Valor da Oferta:792.203,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME

Data Registro Oferta:26/12/2021
Ilora Registro Oferta: 15:12:19
Valor da Oferta:569.409,15
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Valor ofertado acima do valor de refer&ncia

Empresa:C.H.M.A. SALES - ME
COF/CNPJ: 19.373.424/0001-20
Data Registro Oferta:21/12/2021
Hora Registro Oferta: 10:30:18
Valor da Oferta:477.550,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelecido.

Empresa:J I COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
COF/CNPJ:29.007.485/0001-27
Data Registro Oferta:24/12/202]
Hora Registro Oferta:09:14:11
Valor da Oferta:549. 100,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo: Descumprimento do item 8.13 do edital. Licitante näo apresentou proposta readequada dentro do

prazo estabelecido.

Empresa:MARINHO SOARES COMERCIO E SFRVICOS LTDA - EPP
COF/CNPJ:08.458.279/0001-63
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 19:55:36
Valor da Oferta:212.043,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Erro no cadastro da proposta.

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
COF/CNPJ:30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 18:01:39
Valor da Oferta:794.095,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Lieitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI



EN

COF'CNPJ:02.347.734/0001-77
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 11:05:07
Valor da Oferta:564.672,58
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Lance ofertado acima do valor de referöncia. Näo serä adjudicado valores acima do valor

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
COF'CNPJ:35.750.977/0001-00
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 17:55:30
Valor da Oferta:780.227,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI
COF/CNPJ:20.365.863/0001-70
Data Registro Oferta:23/1272021
Hora Registro Oferta:09:03:48
Valor da Oferta:1.734.304,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelecido.

Empresa:RGA Sistemas Elötricos

Data Registro Oferta:21/12/2021
Hora Registro Oferta: 10:11:44
Valor da Oferta:1.558.200.00
Marca do Produto:Diversos

COF.

Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Lances
Nome da Enpresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977 0001-00 27 12/2021 10:31.00 540.500,00

J J COMERCIO E EOUIPAMENTOS EIRELI 29 007 485 0001-27 27 12/2021 10:31:37 420.000,00

ISOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA 30.946.397 0001-70 27 12/2021

MAX ELLTRO E MAGAZINT FIRELI 02.347.734 0001-77 27 1272021 10:32.31 419 900,00

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.1750001-83 27 172021 10:32:46 477.500,00

J J CUMERCIO E RGUIPAMENTUS EIRELI 29.007.485 0001-27 27 12/2021 10:32:51 419 800,00

PROI ISSA DISTRIBU IDORA EIRELI 20 36x Se? 0001 70 27 12/2021 10 32 59 477 400 00

DX COMPUI ADURES LTDA ME 11.182.175 0001-83 27 19/2021 10 35.4 +19 799.00

OMERUIO E EQUIPAMFNTOS EIRELI 29 007 48° 9001-27 27 1272021 10:36.10 419 500,00

JLSBKA BAKC ELUB N IANA 36.324.551 WOL-7 27 12/2021 10:37.59

MAN ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02 347.734 0001-77 27 12/2021 10:38:55 419.400,00

I I COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29,007.485:0001-27 27 12/2021 1039:11 419.300,00

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME 41.557.349 0001-6 27 12/2021 10:39.42 419 000.00

BRITO BASTOS EMPRELNDIMENTOS LTDA 40.501.673 0001-40 27 12/2021 0:40. 02 4773999
JJ CUMLRCIO E EOUIPANAENTOS EIRELI 29 007.485 0001-27 27 1272021 10 405
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDAME 41.55.349 0001-06 27 12/2021 10:40:38 418 500.00

TJCOMERCIOE EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485 0001-27 27 12/2021 10:4053 418 400.00

MAX ELETROE MAGAZINE EIRELI 02 347.734 0001-77 27 12/2021 10:41.02 418.300,00

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME 41.557.349 0001-06 27 12/2021 10:41.06 4+418.000,00

J J COMERCIO E EQUIPAMENT0S EIRELI 29.007 485 0001-27 27 1272021 1042:48 394.000,00

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.1750001-83 27 13/2021 10:43.23 +17.990,00

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES TDA ME 41 557 349 0001 06 27 12/2021 10.4335 390 000,00

C.H.M.A. SALES - ME 19.373.424 0001-20 27 1272021 10:43:43 417.899,00

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02 347 734 0001-77 27 12/2021 10:4355 417.800,00

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME 41.557 349 0001-06 27 12/2021 10:49 +1 363 618,50

Recursos
Nenhum participante registrou intengäo de interpor recurso.
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Lote 2 - Diversos

Participagäo Licitante: Ampla participagäo
Situacäo Fracassado

Classificagäo do(s) participante(s):
Desclassificacäo(öes):

Empresa:BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
COF/CNPJ:40.501.673/00011-40
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta:06:31:48
Valor da Oferta:885.872,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

EmpresaFRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME
COF/CNPJ:22.076.395/0001-49
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 13:10:25
Valor da Oferta:971.220,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME
COF/CNPJ:41.557.349/0001-06
Data Registro Oferta:26/12/2021
Hora Registro Oferta: 15:14:53
Valor da Oferta:822.744,30
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:J] I COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
COF/CNPJ:29.007.485/0001-27
Data Registro Oferta:24/12/2021
Hora Registro Oferta:09:15:52
Valor da Oferta:991.000,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelecido.

Empresa:MARTNHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
COF/CNPJ:08.458.279/0001-63
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 19:56:20
Valor da Oferta:918.424,50
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Lance ofertado acima do valor de refer&ncia. Näo serä adjudicado valores acim1a do valor estimado

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
COF/CNPJ:30.946.397/000 1-70
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 18:04:42
Valor da Oferta:943.400,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
cstabelecido.



Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
COF'CNPJ:02.347.734/0001-77
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 11:05:29
Valor da Oferta:919.326,96
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Valor acima do preco de referencia

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
COF'CNPJ:35.750.977/0001-00
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 17:57:46
Valor da Oferta:937.884,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital.
estabelecido.

Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo

Lances
Nome da En1presa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29 007.485 0001-27 27 172021 10:55:58 822.500.00

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734 0001-77 27 1272021 10:5649 822 499,99

JJ COMLRCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29 007.485 0001-27 27 1272021 10:5757 822.200.00

MAN ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02 347.734'0001-77 27.12/2021 10:58.12 820.000,00

DIAG.\ COMLRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME 41.557.349 0001-06 27 12/2021 11:00:22 819.500,00

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734,0001-77 27 1272021 11:0035 818.000,00

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 08 458.279 0001-63 27 12/2021 1101:01 817.000,00

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734 0001-77 27 12/2021 11:01:20 816.000.00

J COMERtIOE EQUIPAMENTOS EIRELI 29 007.485:0001-27 27 12/2021 11:02.37 815 800,00

MAN LLETRO E MAGAZINE EIRLLI 02.347.734 0001-77 27 1272021 1103:56 815.500,00

JCOMERCICE EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485:0001-27 27 12/2021 11:04:11 815.450,00

MAX ELETRO E MAGAZINF EIRELI 02.347.734 0001-77 27 1272021 11:04:19 815 449,99

JCOMLRCICE EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.4850001-27 27 1372021 11:04:41 815.400,00

MAX ELFTRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734 0001-77 27 1272021 11:04:48 815.399,99

JCOMLRCICE EQUIPAMENTOS EIRELI 29 007,485 0001-27 27 12/2021 11:05:01 815.300,00

MAN ELETRO E MAGAZINE FIRELI 02.347.734 0001-77 27 1272021 11:05:09 815 299,99

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977 0001-00 27 12/2021 11:0523 885.800,00

J J COMERCIO E EOUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485 0001-27 27 1372021 11:05:32 815.000.00

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02 347.734 0001-77 27 12/2021 11.05.41 814.999,99

J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485'0001-27 27 12/2021 11:06 11 &14.900,00

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734 0001-77 27 1272021 11:07:49 814,899,.99

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734:0001-77 27 1272021 11:08:43 814.499.99

]J COMERCIO L EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485 0001-27 27 12/2021 11:0905 814.300,00

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734 0001-77 27 12/2021 11:09:11 814.299.99

I I CUMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29 007.485 0001-27 27 1272021 11:0927 814.000,00

MAX ELETRO U MAGAZINE EIRELI 02 347.734 0001-77 27 12/2021 1:09.45 813.999,99

J J COMLRCIO E EOUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485 0001-27 27122021 11:0956 812.500,00

J J LOMERCIU E EGUIRAVIENTOS EIRELI 29.007 485 0001-27 27 1272021 11:14:58 799.990,00

MAN ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347 734.0001-77 27 12202! 111458 688.792,42

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIGOS LTDA - EPP 08 458.279 0001-63 27 12/2021 11:14.58 694.930,00

MAN ELETROE MAGAZINE EIRELI 02.347.734 0001-77 27 1272021 1535:46 688 792,41

UMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29,007.4000 27 27 > 21 819.800,00

29 007.485 0001-27 2712/72021 11:08.32 814.500,00UMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI

Recursos
Nenhum participante registrou intengäo de interpor recurso.

Lote 3 - Diversos

Participacäo Licitante: Ampla participagäo
Situacäo Adjudicado

Classificagäo do(s) participante(s):
Empresa:FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME
CPF/CNPJ:22.076.395/0001-49



s0 de

Data Registro Oferta:22.076.395/0001-49 ragen"
Hora Registro Oferta: 13:10:49
Valor da Oferta:474.510,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME
CPF/CNPJ:41.557.349/000 1-06
Data Registro Oferta:41.557.349/0001-06
Hora Registro Oferta: 15:16:38
Valor da Oferta:397.930,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELI ME
CPF/CNPJ:26.537.584/0001-22
Data Registro Oferta:26.537.584/0001-22
Hora Registro Oferta: 10:05:27
Valor da Oferta:267.500,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
CPF/CNPJ:08.458.279/000 1-63
Data Registro Oferta:08.458.279/0001-63
Hora Registro Oferta: 19:56:37
Valor da Oferta: 92.825,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CPF'NPJ:30,946.397/0001-70
Data Registro Oferta:30.946.397/0001-70
Hora Registro Oferta: 18:06:07
Valor da Oferta:496.795,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
CPF/CNPJ:35.750.977/0001-00
Data Registro Oferta:35.750.977/0001-00
Hora Registro Oferta: 18:02:43
Valor da Oferta:473.630,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:Victor Siqueira Nocrato Eireli
CPF/CNPJ09 036 753/0001-21
Data Registro Oferta:09.036.753/0001-21
Hora Registro Oferta:22:44:34
Valor da Oferta:171.000,00
Marca do Produto:Diversos

Desclassificagäo(öes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MAGAZINE DÖS MOVEIS LIRELIME 26 537.584 0001-22 27.12/2021 1.18.26 70.000.00
PLDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750 977 0001-00 27 12/2021 397 920,00

08.458.279:0001-63 27 12/2021 Ih. 21.4 69.900.00MARINHOSOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELI ME 26.537.584'0001-22 27 12/2021 IE:2337 69 500,00
MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELIME 26.537.584 0001-22 27 12/2021 3543 59.800,00
MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 08.458 279:0001-63 2712/2021 11:35 43 139.900,00
Victor Siqueira Nocrato Eiteli 09.036.753:.0001-21 27 12/2021 135 43 169 000,00

Recursos
Nenhum parlicipante registrou intengäo de interpor recurso.
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Lote 4 - Diversos

Participagäo Licitante: Ampla participacäo
Situacäo Fracassado

Classificacäo do(s) participante(s):
Desclassificagäo(öes):

Empresa:BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
COF/CNPJ:40.501.673/0001-40
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta:06:35:08
Valor da Oferta:259.824,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME
COF/CNPJ:22.076.395/0001-49
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 13:11:14
Valor da Oferta:311.024,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME

Data Registro Oferta:26/12/202 1

Hora Registro Oferta: 15:19:07
Valor da Oferta:490.208,25
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
COF/CNPJ:08.458.279/0001-63
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 19:57:02
Valor da Oferta:219.063,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
cstabelecido.

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
COF/CNPJ:30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta:23/12/202]
Hora Registro Oferta: 18:07:52
Valor da Oferta:531.965,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
COF/CNPJ:02.347.734/0001-77
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 11:05:56
Valor da Oferta:253.768,71
Marca do Produto:Diversos
Motivo da DesclassificacäLance ofertado acima do valor de referencia. Näo serä adjudicado valores acima do valor estimado



Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
COF/CNPJ:35.750.977/0001-00
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 18:06:05
Valor da Oferta:523.371,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977'0001-00 27 12/2021 11:3853 490.208,00

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02,347 734,0001-77 27 122021 11:44:16 219 062,99

MAX LLLTROE MAGAZINE EIRELI 02 347.734 0001-77 27 1272021 11.58.54 182.601,59

MARINHO SOARES COMLRCIO E SERVIGOS LTDA - EPP 08.458.279 0001-63 27'12/2021 11:58:54 218.000,00

Recursos
Nenhum participante registrou intengäo de interpor recurso.

Lote 5 - Diversos

Partieipagäo Lieitante: Ampla participagäo
Situacäo Fracassado

Classificagäo do(s) participante(s):
Desclassificacäo(öes):

Empresa:BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
COF'CNPJ:40.501.673/000)1-40
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta:06:37:14
Valor da Oferta:1.874.501,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassilicacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:JESSICA BARCELOS VIANA
COF/CNPJ:30.324.551/0001-71
Data Registro Oferta:26/12/2021
Hora Registro Oferta: 13:40:15
Valor da Oferta: .829.361,50
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelccido.

Empresa:DX COMPUTADORES LTDA ME
COF/CNPT: 11.182.175/0001-83
Data Registro Oferta:22/12/202]
Hora Registro Oferta: 19:51:27
Valor da Oterta:2.488.645.00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Lance ofertado acima do valor de refer&ncia. Näo serä adjudicado valores acima do valor estimado

EmpresaFRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME
COF/CNPJ:22.076.395/0001-49
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 13:11:40
Valor da Oferta:3.069.253,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo

estabelecido.



Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME
COF/CNPJ:41.557.349/0001-06
Data Registro Oferta:26/12/2021
Hora Registro Oferta: 15:26:58
Valor da Oferta:2.982.862,95
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI

Data Registro Oferta:25/12/2021
Hora Registro Oferta: 10:41:52
Valor da Oferta:1.515.225,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

994/00C 602

Empresa:C.H.M.A. SALES - ME
COF/CNPJ: 19.373.424/0001-20
Data Registro Oferta:21/12/2021
Hora Registro Oferta: 10:30:48
Valor da Oferta: .731.450,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelecido.

Empresa:) J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
COF/CNPJ:29.007.485/0001-27
Data Registro Oferta:24 22021
Hora Registro Oferta:09:26:44
Valor da Oferta:2.073.950,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da DesclassificagäDescumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
COF/CNPJ:08.458.279/0001-63
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 19:57:22
Valor da Oferta:2.386.890,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:T SOARES RODRIGUFS COMERCIO VAREJISTA
COF/CNP!:30.946.397/000 1-70

Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 18:09:27
Valor da Ofeta2.057.420,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
COF/CNPJ:02.347.734/0001-77
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 11:06:25
Valor da Oferta:3.073.448,97



Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
COF/CNPJ:35.750.977/0001-00
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 18:08:16
Valor da Oferta:2.034.082,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da DesclassificacäDescumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Lances
Nume da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
JESSICA BARCELOS VTANA 30 324.551 0001-71 27 12/202] 11.59.48 1 514.000,00
J J LOMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007.485 0001-27 27 1272021 1200:55 1513.000,00
M \RINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 08.458.279:0001-63 27 12/2021 12:02.02 1.730 000,00
DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175 0001-83 27 1272021 12:0216 1.512.800,00

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395 0001-49 27 12/2021 12:02.31 2.982.862,94
J I COMFRCIO F EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007 485 0001-27 27 12/2021 12:03:57 1511 000,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734 0001-77 27 1272021 12:06:26 2.146.765.14
CHMA SALES-ME 19 373.424 0001-20 27 12/2021 12:10 38 1.510.999,99
DX COMPUTADORES LTDA ME 11 182.175.0001-83 27 12/2021 1210 41 1510 090,09

JESSIC \ BARCELOS VIANA 30.324.551,0001-71 27,12/2021 12:10:45 1 509.000,00
J J 40MERC1LE7E5LLJIBAMENTOS EIRELI 29 007 485 0001-27 27 12/2021 12:11:12 1 508 000,00
JESSICA BARCELOS VIANA 30.324.551 0001-71 27 12/2021 12:1120 1.507.000,00
JCOMERCIOE EQUIPAMENTOS EIRELI 29.007 485 0001-27 27 12/2021 12.11:36 1506 500,00
DX UDMPUTADORES LTDA ME 11.182.175 0001-83 27 12/2021 12:11:38 1.506 900.00
CH.M.A. SALES - ME 19.373.424 0001-20 27 12/2021 2:11.44 1.506.499,99
JJ COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIREL] 29 007.485 0001-27 27 12/2021 12:11 57 1.506.300,00
DX COMPUTADORLY LTDA ME 11.182.1750001-83 27 12/2021 12.12:04 1503.800.00
J J COMERCIO E EOUIPAMENTOS EIRELI 29.007 485'0001-27 27 1272021 12:12:48 1.504 000,00
JESSICA BARCELOS VIANA 30 324.551 0001-71 27 12/2021 12:13 34 1.303.000,00
C.H.M.A. SALES - ME 19.373.424/0001-20 27 1272021 12:13:51 150299959
J J C0MERCIO E EOUIPAMENTOS EIRELI 29.007 485/0001-27 27 12/2021 12:1402 502.000 00

JESSICA BARCELOS VIANA 30 324 551 0001 71 27 12021 11410 140800000
DX COMPUI XDORES LTDA ME 11 182 17» 0001 83 27 12/2021 12 14 33 1 480 VOL Gb

CHMA SALES ME 193734240001 20 27 12/7021 14 38 497 999 99

CH.M.A. SALES - ME 19.373.42-40001-20 27 12/2021 12.14:46 1.479.999,99
CH.M A. SALES-ME 19 373.424:0001-20 27712/2021 12:19:51 1.479.999,98
DAX COMPUTADORES LTDA ME 11 182.175 0001-83 27.12/202] 12:19:51 1257998,00
IESSIC A BARCELOS \ IANA 30 3°4 0001 71 27 12/2091 12 19 51 1468000 00

TTCOMERLIO FQUIPAMTNTOS FIRELI 29 007 485 0001 27 27 12/2021 121952 1.470.00000

Recursos
Nenhum participante registrou intencäo de interpor recurso.

Lote 6 - Diversos

Participagäo Licitante: Ampla participacäo
Situagäo Fracassado

Classificacäo do(s) participante(s):
Desclassificacäoföes):

Empresa:BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
COF/CNPJ:40.501.673/0001-40
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta:06:39:12
Valor da Oferta:208.850,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital
estabelecido.

. Lieitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo



Empresa:JESSICA BARCELOS VIANA
COF/CNPJ:30.324.551/0001-71
Data Registro Oferta:26/12/2021
Hora Registro Oferta:14:41:11
Valor da Oferta:246.834,73
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelecido.

Empresa:DX COMPUTADORES LTDA ME
COF/CNPJ:11.182.175/0001-83
Data Registro Oferta:22/12/2021
Hora Registro Oferta: 19:53:26
Valor da Oferta:250.740,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME
COF/CNPJ:22.076.395/0001-49
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta:13:12:03
Valor da Oferta:271.013,01
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro du Prnzo

estabelecido.

Empresa:C.H.M.A. SALES - ME
COF/CNPJ:19.373.424/0001-20
Data Registro Oferta:21/12/2021
Hora Registro Oferta: 10:29:50
Valor da Oferta: 189.780,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Conforme o Edital, näo ser& adjudicado valores acima do valor unitärio estimado, mesmo que o

valor global do lote esteja abaixo. Sendo assim, desclassifica-se o licitante por apresentar proposta nos itens 1,2e5 ac1ma do

valor de referencia.

Empresa:] J COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI
COF/CNPJ:29.007.485/0001-27
Data Registro Oferta:24/12/2021
Hora Registro Oferta:09:30:40
Valor da Oferta:234.600,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro «do prazo

estabelecido.

Empresa:MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
COF/CNPJ:08.458.279/0001-63
Data Registro Oferta:23/12/202]
Hora Registro Oferta: 19:57:44
Valor da Oferta:273.680,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo

estabelecido.

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
COF/CNPJ:30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 18:11:32
Valor da Oferta:299.347,00
Marca do Produto:Diversos



Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adeql
estabelecido.

Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
COF/CNP]J:02.347.734/0001-77
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 11:04:42
Valor da Oferta:195.922,09
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
COF/CNPJ:35.750.977/000 1-00
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 18:11:07
Valor da Oferta:285.943,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP
COF/CNPJ:05.207.424/0001-45
Data Registro Oferta:24/12/2021
Hora Registro Oferta: 10:14:37
Valor da Oferta: 47.803.00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo

estabelecido.

Lances
Nume da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Vaid1

JESSICA BARCELOS VIANA 30.324.551 0001-71 27 12/2021 12:2117 500.60

MARINHU SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 08 458 279 0001-63 27 1272021 12:21 29 234 500,00

MAX FLETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734 0001-77 27 1272021 12:22.18 147.499,99

DX COMPUTADORES LTDA ME 11 182.175 0001-83 27 12/2021 12:23.00 189.779,00

CH M.A. SALES - ME 19.373.424 0001-20 27.172021 12:23.13 125.000,00

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347 734.0001-77 27.12/2021 12:24:09 136 096.59

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673 0001-40 27,12/2021 12:26:54 189 778,00

Recursos
Nenhum participante registrou intengäo de interpor recurso.

Lote 7 - Diversos

Participacäo Licitante: Ampla participagäo

Situacäo Fracassado

Classificacäo do(s) participante(s):
Desclassificagäo(öes):

Empresa:BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
COFCNPJ:40.501.673/0001-40
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta:06:41:04
Valor da Oferta:161.103,75
Marca do Produto:Diversos
Motivo da DesclassificagäLance ofertado acima do valor de referencia. Näo serä adjudicado itens com valores acima do valor

estimado. Sendo assim, o lieitante considera-se desclassificado para este lote.

Empresa:FRANCISCO GUTLMBLRG SILVA GOMES ME



m

COF/CNPJ:22.076.395/0001-49
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta:13:12:26
Valor da Oferta:270.620,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do iten 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo

estabelecido

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME
COF/CNPJ:41.557.349/0001-06
Data Registro Oferta:26/12/2021
Hora Registro Oferta: 15:28:07
Valor da Oferta:249.383,45
Marca do Produto:Diversos
Motivo da DesclassificacäDescumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo

estabelecido.

Empresa:MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
COF/CNPIJ:08.458.279/0001-63
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 19:58:01
Valor da Oferta:221.325,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo

estabelecido.

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA

Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta:18:13:08
Valor da Oferta:358.736,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Deselassificagäo: Deseumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelecido.

COF/CNPJ:30.946.397/0001-70

Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
COF'CNPJ:02.347.734/0001-77
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 1:07:53
Valor da Oferta:233.507,76
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo

estabelecido.

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
COF/CNPJ:35.750.977/0001-00
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta:18:13:40
Valor da Oferta:347.861,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelecido.

L ‚ances
CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Nome da Empresa 270.615.,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977'0001-00 27 12/2021 2.4340

02.347.7340001-77 27 12/202) 12:4542 163.684.89
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

27 1/2021 12:48.44 270.614,00
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395 0001-49

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977 0001-00 27 12/2021 12:52.14 270.613.00

22.076.395 0001-49 27 127202 12:53:59 260.612,00
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME

12:54:28 260.611,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977 0001-00 27 12/2021



PL DRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750 977 0001-00 2712/2021 12:5518 249 380,00

08 458.279:0001-63 27 12/202] 13:01.11 220 000,00MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP

Recursos
Nenhum partieipante registrou intencäo de interpor recurso.

Lote & - Diversos

Partieipagäo Lieitante: Ampla participacäo
Situagäo Fracassado

Classificacäo do(s) participante(s):
Desclassifieagäo(öes):

Empresa:FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME
COF/CNPJ:22.076.395/0001-49
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 13:12:58
Valor da Oferta: 22.980,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME
COF/CNPJ:41.557.349/0001-06
Data Registro Oferta:26/12/2021
Hora Registro Oferta: 15:28:46
Valor da Oferta:93.375,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da DesclassificacäDescumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
COF/CNPJ:08.458.279/0001-63
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 19:58:25
Valor da Oferta:56.355,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Lance ofertado acima do valor de referencia. Näo serä adjudicado itens com valores ac1ma do valor

estimado. Sendo assim, considera-se desclassificado o licitante para este lote.

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
COF'/CNPT:30.946.39770001-70
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: I8:14:07
Valor da Oferta:138.000,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo

estabelecido.

Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
COF/CNPJ:02.347.734/0001-77
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 11:10:11
Valor da Oferta:102.225,97
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
COF/CNPT:35.750.977/0001-00



Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 18:15:05
Valor da Oferta:135.220,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro

estabelecido.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734 0001-77 27:.1272021 13:01.56 71.437,16

Recursos
Nenhum participante registrou intengäo de interpor recurso.

L.ote 9 - Diversos

Participacäo Licitante: Ampla participagäo
Situacäo Fracassado

Classificacäo do(s) partieipante(s}:
Desclassificagäo(öes):

Empresa:BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
COF/CNPJ:40.501.673/000 -0
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta:06:47:42
Valor da Oferta:758.692,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelecido.

Empresa:DX COMPUTADORES LTDA ME
COF/CNPJ: 1.18.175/0001-83
Data Registro Oferta:22/12/2021
Hora Registro Oferta: 19:55:09
Valor da Oferta:965.860,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Lance ofertado acima do valor de referencia. Näo sera adjudicado itens com valores acima do valor

estimado. Sendo assim, considera-se desclassificado o licitante para este lote.

Empresa:FRANCISCO GUTEMBLRG SILVA GOMES ME
COF/CNPJ:22.076.395/0001-49
Data Reg1stro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 13:13:20
Valor da Oferta: .324.462,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Lieitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelecido.

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
COF/'CNPJ:30.946.397/000 1-70
Data Registro Oferta:23/12/202]
Hora Registro Oferta: 18:15:53
Valor da Oferta: .365.148,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo: Deseumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelecido.

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
COF/CNPJ:35.750.977/0001-00



Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 18:17:24
Valor da Oferta:1.338.713,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Lances
Nonie da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750,977 0001-00 27 1272021 13.30 53 1.323.500,00

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395 0001-49 27 1272021 13:31.01 965 859.00

DX COMPUTADORLS LTDA ME 11.182.175 0001-83 27°12/2021 13:3840 728.UUU.LU
|

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175.0001-83 27.12/2021

Recursos
Nenhum participante registrou intengäo de interpor recurso.

Lote 0 - Diversos

Participacäo Licitante: Ampla participacäo
Situacäo Fracassado

Classificagäo do(s) participante(s):
Desclassificagäo(öes):

Empresa:BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
COF'CNPJ:40.501.673/0001-40
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta:06:48:35
Valor da Oferta:176.105,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:JESSICA BARCELOS VIANA
COF'CNPJ:30.324.551/0001-71
Data Registro Oferta:26/1%/2021
Hora Registro Oferta: 14:48:18
Valor da Oferta: 61.455,80
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:DX COMPUTADORLS LTDA ME
COF/CNPJ:11.182.173/0001-83
Data Registro Oferta:22/12/2021
Hora Registro Oferta: 19:55:51
Valor da Oferta:256.800,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelecido.

EmpresaFRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME
COF/CNPJ:22.076.395/0001-49
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 13:13:43
Valor da Oferta:209.300,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelecido.
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Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME
COF/CNPJ:41.557.349/0001-06
Data Registro Oferta:26/12/2021
Hora Registro Oferta: 15:29:27
Valor da Oferta: 98.448,20
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
COF/CNPJ:08.458.279/0001-63
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta:19:55:58
Valor da Oferta:209.820,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
COF/CNPJ:30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 18:16:48
Valor da Oferta:237.050,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
COF'CNPJ:02.347.734/0001-77
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 11:13:03
Valor da Oferta:203.883,31
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelecido.

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
COFCNPJ:35.750.977/0001-00
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 18:18:41
Valor da Oferta:229.450,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI
COF'CNPI:20.365.863/0001-70
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta:09:05:21
Valor da Oferta:399.750,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo

estabelecido.

Empresa:REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MTNAS GERAIS LTDA
COF/CNPJ:65.149.197/0002-51
Data Registro Oferta:27/12/2021
Hora Registro Oferta:08:33:17
Valor da Oferta: 164.000,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Lance ofertado acima do valor de referencia. Näo serä adjudicado itens com valares a im
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estimado. Sendo assim, considera-se desclassificado o licitante para este lote.

N

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA 65.149 197 0002-51 27 12/2021 13:49:44 150.000,00

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02 347.734 0001-77 27 1272021 13:5108 149 999,99

P-DRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977 0001-00 27 12/2021 13:51.31 161.450,00

RLPRLMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA 65 149.197 0002-31 27 1272021 13:51:36 140 000,00

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734 0001-77 27 1272021 13:51.56

JESSICA BARCELOS VIANA 30 324.5510001-71 27 12/2021 13:5250 139.769,00

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182.175:0001-83 27.12/2021 13:56.03 139.768,00

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA 65 149.197 0002-51 27 12/2021 13:56:36 127 000,00

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863 0001-70 2712/2021 19373
PROFISSADISTRIBUIDORA EIRELI 20 365.863 0001-70 } 27 12/2021 14:01:59 139. 767,00

FRANCISCO GUTEMBFRG SILVA GOMES ME 22.076 395 0001-49 27 12/2021 14:02 12 176 104.00

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA 65.149.197 0002-51 271272021 14:02:42 125.000,00

JESSICA BARCELOS 30.324.551 0001-71 2712/2021 14.03 45 124.500.00

DX COMPUTADORES LTDA ME 11.182. 175 0001-83 27 12/2021 14:0432 139.765,00

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA 65.149.197 0002-51 27 12/2021 1410.35 109.499,00

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20 365.863 0001-70 27.172021 14:1035 139 760,00

Recursos
Nenhum participante registrou intengäo de interpor recurso.

Lote 11 - QUADRO BRANCO 3,00 X 1,20M -

Participacäo Licitante: Ampla participagäo

Situagäo Fracassado

Classificacäo do(s) participante(s):
Desclassificagäoföes):

Empresa:BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
COF/CNPJ:40.501.673/0001-40
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Ofert06:49:12
Valor da Oferta: 1.485,00
Marca do Produto:STALO
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo

estabelecido.

Empresa:JESSICA BARCELOS VIANA
COF/CNPJ:30.324.55 1/0001-71
Data Registro Oferta:26/12/2021
Hora Registro Oferta:14:51:07
Valor da Oferta:800,00
Marca do Produto:STALO
Motivo da Desclassificagäo:Conforme o Edital, näo serä adjudicado valores acima do valor unitärio estimado. mesmo que 0

valor global do lote esteja abaixo. Sendo assim, desclassifica-se o lieitante por apresentar proposta acima do valor de referencia.

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME
COF'CNPJ:41.557.349/0001-06
Data Registro Oferta:26/12/202]
Hora Registro Oferta: 15:30:04
Valor da Oferta:32.175,00
Marca do Produto:Stalo
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou propostä adeyuaud au pidzu

estabelecido.

EmpresaMARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
COF/CNPJ:08.458.279/0001-63
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 19:55:06



Valor da Oferta: 1.000,00
Marca do Produto:STALO
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
COF/CNPJ:30.946.397/0001-70
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta:18:17:32
Valor da Oferta: 1.840,00
Marca do Produto:STALO
Motivo da Desclassificacäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelecido.

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
COF/CNPJ:35.750.977/0001-00
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 18:35:00
Valor da Oferta:1.740,00
Marca do Produto:stalo
Motivo da Desclassificacäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do

prazo estabelecido.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos
Nenhum participante registrou intencäo de interpor recurso.

Lote 2 - TENDA PIRAMIDAL 5X5 -

Partieipagäo Licitante: Ampla participacäo
Situacäo Fracassado

Classificagäo do(s) participante(s)
Desclassificagäo(öes):

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME
COF/CNPJ:41.557.349/0001-06
Data Registro Oferta:26/12/2021
Hora Registro Oferta: 15:30:35
Valor da Oferta: 151.200,00
Marca do Produto:RC Toldos
Motivo da Desclassificacäo:Deseumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
COF/CNPJ:30.946.397/000 1-70
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 18:18:08
Valor da Oferta:9.000,00
Marca do Produto:RC TOLDOS
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
COF/CNPJ:02.347.734/0001-77
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 11:15:26
Valor da Oferta:157.358,80
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Marca do Produto:RC TOLDOS
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
COF/CNPJ:35.750.977/0001-00
Data Registro Oferta:23/12/2021
Hora Registro Oferta: 18:22:02
Valor da Oferta:8.954,80
Marca do Produto:rc toldos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor de Lance

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77 27/12/2021 14:33:23 117.908,00

Recursos
Nenhum participante registrou intengäo de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intengäo e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado apös encerramento da sessäo

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessäo püblica do pregäo eletrönico äs 15: SYhs, do dia 07 de fevereiro de 2022. sendo a

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregäo Eletrönico:

Pregoeiro FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO


